
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

12.05.24 15:30:57

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

HAL3000 ELITEWORK 123 (13.GEN) W11 PRO

Cena celkem: 19 426 Kč
 (bez DPH: 16 054 Kč)
Běžná cena: 21 368 Kč
Ušetříte: 1 943 Kč
Kód zboží: PCHS2636
Part No.: PCHS2636
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HAL3000 EliteWork 123 je kompaktní stolní počítač s vysoce výkonným procesorem Intel® Core™ i5 třinácté generace v
kombinaci s moderním NVMe SSD pro náročné kancelářské nasazení.

Předností sestavy je kombinace hrubého výpočetního výkonu a formátu Mini Tower. Uvnitř počítače se nachází 10jádrový
procesor Intel® Core™ i5 moderní 13. generace Raptor Lake s frekvencí Turbo Boost až 4,6 GHz. Díky aktivované funkci
HyperThreading umí zpracovat až 16 instrukcí současně a s přehledem zvládne chod několika náročných aplikací současně,
včetně rozsáhlých projektů v balíku MS Office a k tomu otevřený prohlížeč internetu se stovkou aktivních panelů. Výkon
procesoru je podpořen 16 GB DDR4 paměti a rychlým 500GB NVMe SSD diskem pro okamžité reakce systému.

K dispozici je široká konektivita: 4x USB 3.0 (5 Gbps) a 4x USB 2.0 port pro připojení nejrůznějších periferií i externích disků a
také spolehlivá čtečka SD & microSD karet. Integrovaná grafická karta Intel® UHD Graphics 730 umožňuje snadné zapojení
druhého monitoru pro rozšíření pracovní plochy. Zájemce má možnost si počítač jednoduše přizpůsobit pomocí našeho
konfigurátoru.

KONFIGURACE:
Procesor Intel Core i5-13400, až 4,6 GHz
Operační systém Windows 11 Pro 64-bit
Základní deska ASUS PRIME H610M-A D4-CSM
Grafická karta Intel UHD 730, integrovaná
Operační paměť 16 GB (2x 8 GB) DDR4, 3200 MHz
Pevný disk NVMe SSD 500 GB
Skříň SilentiumPC Armis AR1 Pure Black
Zdroj SilentiumPC Elementum E2, 350 W
Klávesnice a myš Genius KM-160, drátový set

Pro počítače značky HAL3000 je poskytována servisní služba BEZSTAROSTNÝ SERVIS HAL3000, v rámci níž máte nejen



tříletou záruku, ale také jistotu rychlého a pohodlného servisu v případě jakýchkoliv problémů. Stačí jen zavolat na infolinku,
nahlásit problém a vše ostatní včetně odvozu, opravy obvykle do 10 dní a zpětného dovozu zajistí servisní tým HAL3000.

 

 


